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Jadwal Mengajar Dosen
Tahun Ajaran : 20192020
Semester : Genap

No Fakultas Mata Kuliah Kelompok SKS Hari Jam Ruang

1 FTI UM013 Metodologi Riset AF 2 Selasa 08:00-
09:40 8.3.2

2 FTI PG176 Pengolahan Citra
Digital AB 3 Rabu 08:00-

10:35
LAB KOM
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Pengolahan Citra Digital
Kelompok  : AB
Dosen       : Dr. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Pengantar PCD
2 11-03-2020 Dasar-dasar Pengolahan Citra dengan Matlab
3 18-03-2020 Operasi Pixel dan Histogram
4 25-03-2020 Operasi Ketetanggaan Pixel
5 01-04-2020 Image Filtering
6 08-04-2020 Operasi Geometri pada Citra
7 15-04-2020 Pengolahan Citra di Kawasan Frekuensi
8 22-04-2020 Ujian Tengah Semester
9 29-04-2020 Operasi Morfologi Citra

10 06-05-2020 Operasi pada Citra Biner
11 13-05-2020 Segmentasi Citra
12 20-05-2020 Ekstraksi Fitur Bentuk dan Kontur
13 03-06-2020 Ekstraksi Fitur Texture
14 10-06-2020 Aplikasi CBIR
15 17-06-2020 Demo aplikasi CBIR. Review Materi



Matakuliah: Pengolahan Citra Digital
Kelompok: AB
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1411501156 Zaky Abdul
Syukur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1511501130 Rendy
Berlianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 1611500081 Mohammad
Fahrie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1611500958
Raden
Rachmat
Septian

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

5 1611501568 Trisna
Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1611502673 Ravi
Pancara Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 80

7 1711500270 Jeremia
Alexander Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1711500312
Gabriel
Yoda
Gustiegan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1711500338 Ali
Rafsanjani Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

10 1711501021
Mohamad
Shabri
Syukur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 80

11 1711501039 Prasetyo
Ariwibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1711501120 Rezky
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1711501237 Alviansyah
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1711501328
Rendy
Arifika
Rachman

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1711501351
John Van
Arisa
Iskandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

16 1711501559 Mus Priandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1711501666
Merily
Elizabeth
Christina
Napitupulu

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

18 1711501831 Hilmi
Farhandika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1711501922
Muhammad
Sis
Sulaiman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1711501963 Bayu Aji
Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1711501989
Daniel
Anggit
Utomo

Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

22 1711502110 Noorca
Insan Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1711502235 Bimo
Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1711502243 M.Zul Fadli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1711502805 Chandra
Lesmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1711502821 Wahyu
Desena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1711502847 Aldy
Curniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



28 1711502904
Muhamad
Bowid
Primadhi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

29 1711503225
Muhammad
Wishal
Fajrul

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1911502407 Ilham Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pengolahan Citra Digital
Kelompok: AB
Dosen: Dr. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411501156 Zaky Abdul Syukur 100 % 65 49 999 34 => E
2 1511501130 Rendy Berlianto 87 % 77 70 65 70 => B

3 1611500081 Mohammad Fahrie 100 % 74 66 61 66 =>
B-

4 1611500958 Raden Rachmat
Septian 80 % 56 37 39 44 => E

5 1611501568 Trisna Aditiya 100 % 84 65 64 70 => B
6 1611502673 Ravi Pancara 80 % 56 57 999 34 => E
7 1711500270 Jeremia Alexander 93 % 71 64 75 71 => B

8 1711500312 Gabriel Yoda
Gustiegan 100 % 95 83 86 88 => A

9 1711500338 Ali Rafsanjani 27 % 45 999 999 14 => E

10 1711501021 Mohamad Shabri
Syukur 80 % 81 88 79 82 =>

A-
11 1711501039 Prasetyo Ariwibowo 100 % 95 89 90 91 => A
12 1711501120 Rezky Setiawan 100 % 91 85 88 88 => A
13 1711501237 Alviansyah Ramadhan 100 % 93 85 88 89 => A
14 1711501328 Rendy Arifika Rachman 93 % 68 66 75 70 => B

15 1711501351 John Van Arisa
Iskandar 93 % 94 81 88 88 => A

16 1711501559 Mus Priandi 100 % 95 89 91 92 => A

17 1711501666 Merily Elizabeth
Christina Napitupulu 80 % 76 64 60 66 =>

B-
18 1711501831 Hilmi Farhandika 100 % 95 89 89 91 => A

19 1711501922 Muhammad Sis
Sulaiman 100 % 94 94 89 92 => A

20 1711501963 Bayu Aji Satria 100 % 92 86 86 88 => A
21 1711501989 Daniel Anggit Utomo 27 % 45 999 16 20 => E
22 1711502110 Noorca Insan Fajar 100 % 94 85 90 90 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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23 1711502235 Bimo Prakoso 100 % 94 89 85 89 => A
24 1711502243 M.Zul Fadli 93 % 81 86 89 86 => A

25 1711502805 Chandra Lesmana 100 % 90 92 71 83 =>
A-

26 1711502821 Wahyu Desena 100 % 95 85 90 90 => A
27 1711502847 Aldy Curniawan 100 % 87 91 81 86 => A

28 1711502904 Muhamad Bowid
Primadhi 93 % 93 83 81 85 => A

29 1711503225 Muhammad Wishal
Fajrul 100 % 85 83 74 80 =>

A-
30 1911502407 Ilham Fauzi 87 % 69 39 38 48 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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